verū quia dicitur quibus est casus quod adulterium quod dicitur in  
cestui regulat secundum naturam incestus sed ille textus dicit  
quod crimen incestus comissum cum adulterio non tollit  
spacio quinquenij et illud id est quod auctum est delictum et  
sic non probat ibi textus quod adulterium inter crimine in  
cestus regulat secundum naturam incestus nisi quod auctum  
est delictum et ex dicto suo sequeret unum quod est iudicium  
ueniens quod non possit accusari de adulterio ex quo  
regulatur secundum naturam incestus et adduco glo. valde  
de sing. in. d. s. prescriptione que dicit nec est crimine  
adulterij quod dicitur incestui prescribitur quinquenio ecce  
nunc qualiter crimine adulterij non assumit crimine incestus  
sed auget delictum ex coniunctione incestus et adduco sol  
lenes textus. i. l. mariti lenocinū. s. si. ff. de adul. vbi  
est casus quod licet accusatio stupri tollat quinquenio  
nihilominus vbi fuit commissum stuprum cum violentia non  
tollit spazio quinquenij per quem textus dicit posse dari  
regulam indubitata quod vbi quod qualitas aduenit en  
ti illud qualificat et reponit in diuersa specie adeo quod  
iura loquentia de ente simplici non videntur sibi lo  
cū in ente qualificato solebat allare glo. sing. in. c.  
statū de elec. i. vj. cōiūcto. c. l3 canō co. ti. z. libro s3  
nunc adduco casū i. d. s. si. que ad hoc reputo sing  
z sic prescriptio quinquenij loquens de stupro simpli  
ci non habet locū in stupro qualificato ergo multo for  
tius dispositio loquens de adulterio habebit locū in  
adulterio qualificato per crimine incestus l3 ergo lega  
tus habeat licentiam legitimam spurium itē et incestu  
osus et sic potestas sit processa super ente simplici ergo  
non extendit ad ens qualificatum et multo minus  
quod unum ens qualificat ex adiunctione alterius entis  
ut est in quod preposita quod coniungunt incestus et adulteri  
us ar. auct. multo magis. C. de sa. sanc. ecc. z. c. non  
extimem. xij. q. ij. z. c. cū i. cūc. de elec. z. per illuz  
s. si. p. dicit opti. bar. z. sequacius et si dicat quod loquens  
in prescriptioe et sic loquitur in odiosis quod ad hunc respō  
deo quod imo loquitur in actu fauorabili ad hoc ut ali  
quis non puniat et pene omnes odiose sūt. l. si preses  
z. l. si de interpretatōe. ff. de pe. z. s. pene de pēiten. di.  
i. potēti delinquēs adiuuari ex tēpore. l. lex. iulia de  
reperūdis. s. si. ff. ad. l. i. i. l. repetū promptiores enī  
debent eē in liberādo. c. ex litteris de probac. c. cleri  
ci. lxxj. di. c. dno guerrā. s. p. dicitores i. ti. h. finit  
tur lex. incip. cōsue regni z. l3 dicit quod prescriptio  
est odiosa nihilominus dico quod introducta est ad fauo  
rē An debet attendi finis quod est causa et mouet agētē  
ut i. l. ea. q. C. de fidei commiss. z. ibi bal. Et plus di  
co quod prescriptio fuit iuenta per libertatē subdito  
rū ista est glo. magna i. auct. de tempore non sol pec.  
s. i. quā bal. f. putat sing. i. c. si q. p. xxx. in. ti. h. de  
iud. fuerit p. trouerha et sic d. s. p. scriptione non pro  
bat illud quod dicebat raph. z. squātū et dicebat  
idē raph. quod est in materia odiosa dispositio loquens de  
simplici habet locū in mixto et adducebat textus. i. l. si ita. ff.  
de iusto testō. pro certo erat hō iste nā l3. d. l. si ita  
loquens in exheredatōe et sic loquens in casu odioso et sic  
loquens de simplici et nihilominus habeat locū in mix  
to illud est fauore testi p. seruādi vñ licet ex vna pte  
currat odiū et ex alia pte currat fauor tñ dispo  
sicio dicitur fauorabilis si pncipalr ad fauorē intro  
ducta est ut dicit glo. q. reputat sing. i. l. vicia. C. de i  
iur. voc. s3 simit. est i. l. s3 si hac. s. q. māmittit al. s.  
si. ff. eo. f. r. i. c. sciat cūcti de elec. i. vj. q. rta. est  
i. c. si p. p. al. in. c. g. a. de f. s. c. r. i. vj. s3 cus fauore

testi pncipalr emanauerit illa dispo. id est cōsebit fa  
uorabilis et non odiosa et per consequens non bñ tantus  
doctor illa. l. allat idem probat etiā illa. l. q. proui  
sio facta de simplici pprehēdit mixtū quod venit ex  
mēte disponētis ut dicam quod sicut expressit de sim  
plici ita videt voluisse exprimere de mixto et per consequens  
quod hē ac si de mixto expresse fecisset mentiones  
ar. glo. sing. i. l. tale pactū. s. si. ff. de pac. z. glo. i. c.  
ij. de p. f. i. vj. z. fm. hunc intellectū non debem at  
tēdere vtruz mā sit fauorabilis an odiosa s3 debe  
mus adaptare nos ad mentē disponētis ut si mens  
disponētis fuit pprehēdere mixtū sub simplici ser  
uabit mens. l. ille aut ille. s. cū in verbis z. l. non  
alr. ff. de leg. iij. z. si mihi dicatur quod constabit de  
mēte disponētis dicatis quod si fauor ita suadet quia  
materia est fauorabilis presumit de mēte quod fauo  
ret sūt ampliādi. l. bñgnus. ff. de leg. i. i. testif. ff.  
de regu. iur. l. bñficiū. ff. de p. f. i. pnci. z. all. go. tex. i.  
l. clemēs. ff. de here. i. f. i. vbi in materia fauorabili ex  
tēdit dispo. loquens de simplici ad mixtū quod vñ mēs  
disponētis ita adaptari. s3 si materia est odiosa tūc  
stat dubitatio quod dicitur. z. vñ dicitur si dispo. sim  
plicitis non extēderet ad mixtū dispo. eēt nulli effi  
catie. ut est casus i. d. l. si ita. ff. de iniusto testa. vbi  
eēt nullius efficacie testm si non pprehēderet mixtū  
id tūc cōprehēdit faciat sile quod dicit glo. sing. i. l.  
nulla nisi emerfis pūcta aut. diaconissa. C. de epi.  
z. cle. q. voluit quod vbi lex noua nihil opat quod assumi  
tur ar. a p. r. i. o sensu ad correctionē iur. atiq. de qua  
glo. fecit festū Lodo. ro. i. l. si cū dotē in p. i. ff. sol.  
matri. z. adduci pōt quod voluit elegās gl. cū ibi not.  
i. c. q. i. tātū de p. b. vbi si dispēsat cū aliquo ut  
possit tenere duo bñficia regrentia residētā quod vñ  
dispēsatū quod possit in uno residet per uicariū. z. sic dis  
pēsatio extēdit ad hoc ut actus valeat et non pere  
at si autē actus valeret an tūc extēdat ad mixtū  
Egidius bononiē. supra dicit in proemio grego  
riano quod in materia promiscua appellatōe scolariuz  
venit doctores sicut appellatōe monachorū ve  
nit abbas ut i. c. si. de sy. z. appellatōe familie ve  
nit caput familie. l. familie. ff. de sb. sig. Jo. an. ibi  
dicit quod in hys ad lites vel in p. i. uilegiis odiosis  
non pprehēdunt doctores alias non scolares. z. sic  
sentit quod in odiosis appellatōe scolariū venit doctor  
quod alis est scolaf quod doctor iur. ciuil. est scolaf iur. cano  
nici. Ecce nūc qualiter odiosis appellatōe simplicis  
venit mixtū. s3 do. an. ibi tenet p. r. i. u. z. notata  
in. d. l. ij. in pnci. ff. de uerbo. obliga. voluit alle  
gare bar. z. sequi eū. quod in odiosis non ueniūt mixta  
appellatōe simpliciū. s3 Ego adduco textus. i. c. cum  
per exemptionem de puill. li. vj. vbi in materia odi  
osa ut est puilliguz exemptionis indultū clericis  
pprehēdit cāonicos qui clerici sunt et sic ille textus  
confundit dictum do. an. z. adduco etiā textus. in. c.  
qm simoniacha de simo. vbi in materia penali ap  
pellatōe monialuz venit abbatissa que monial  
est z. adduco etiā. c. i. s. p. 220 de sta. regul. li. vj.  
vbi appellatione monialū venit abbatissa addu  
co est. l. s3 si hac. s. si liba. ff. de i. i. i. voc. vbi in dicto  
p. e. al. pprehēdit mat. liberta. z. sic p. s. o. a. mixta z. l.  
si. s3 z. si q. ff. nau. cau. stab. vbi p. b. d. i. f. merca  
tor familiaris nauis z. sic p. s. o. a. mixta ex istis istis  
g. i. f. doctria bar. squātū dicebat quod ex bentga sterp  
tatione pprehēdit mixtus quod imo vbi venit impo